
‘J

\s~46o~p~rativa
~NIEI$&*1NŠURANCE GROUP

Pojistná smLouva č. 6667700269
o pojištěni vozidel. — FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká repubLika
ičo: ‚7116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. Zn. B 1897
(dále len pojistitel),
zastoupený:

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
AGENTURA SEVERNÍ ČECHY
Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01, tel.: 485 258 403

a

Statutární město Chomutov
sídlo: Zborovská 4602, 43001 Chomutov, česká republika
IčO/Rč: 00261891
(dáte jen pojistník),
zastoupený: JUDr. Markem HrabáČem, primátorem

uzavírají

ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ nebo občanský
zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon Pov), tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře

SATUM CZECH s.r.o.
se sídlem: Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava, česká republika
IČO: 25373951
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 16189
(dále jen pojišťovací makléř)
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: SATUM CZECH s.r.o., Nekázanka 880/11, 110 00, Praha 1
e-mail:



~Jr
Článek 1. ‘

Definice pojmů

Pro účely této pojistné smlouvy mají níže uvedené pojmy následující význam:

Pojištění vozidla — všechna pojištění sjednaná k určitému vozidlu.

Tuzemské vozidlo
a) vozidlo, které podléhá registraci silničních vozidel vedené podle zákona o podmínkách provozu vozidel

na pozemních komunikacích (dále jen registrace vozidel), nebo
b) vozidlo, které nepodléhá registraci vozidel a je ve vlastnictví fyzické osoby s bydlištěm nebo sídlem

na území Ceské republiky nebo právnické osoby se sídlem na území Ceské republiky, anebo
c) vozidlo, které bylo odesláno do České republiky z jiného členského státu, Ceská republika je státem cílového

určení a vozidlo nebylo v Ceské republice registrováno — v tomto případě je vozidlo tuzemským vozidlem
Po dobu 30 dnů počínaje dnem, kdy kupující osoba vozidlo převzala.

Datový nástroj — dokument v elektronické podobě, vytvořený pojistitelem, prostřednictvím kterého je
pojistníkovi předložena prvotní kalkulace pojištění.

Přihláška KPF (dále jen přihláška) — slouží ke zpracování požadavků změny týkajících se standardně
pojistitelných vozidel pokud jde o jejich zařazeni do pojištění, nebo pokud jde o změny jednotlivých pojištěni
konkrétního pojištěného vozidla. Je zpracovávána oprávněným uživatelem KNZ.

Požadavek změny — požadavek pojistníka na zařazení standardně pojistitelného vozidla do pojištění nebo
změnu pojištění určitého standardně pojistitelného vozidla nebo vyřazení určitého vozidla z pojištění,
vytvořený zprostředkovatelem nebo pojistitelem v KNZ.

Zařazení standardně pojistitelného vozidla do pojištění — vznik pojištění standardně pojistitelného vozidla
na základě předložení požadavku změny pojistiteli.

Změna pojištění standardně pojistitelného vozidla — rozšíření nebo zúžení pojištění určitého standardně
pojistitelného vozidla na základě předložení požadavku změny pojistiteli, a to bud‘ vznikem dalších pojištění
tohoto vozid[a nebo změnou rozsahu nebo zánikem některého ze stávajících pojištění tohoto vozidla.

Vyřazení vozidla z pojištěni — zánik pojištění vozidĹa na základě předložení požadavku změny, případně
na základě jiného důvodu stanoveného zákonem.

Nestandardně pojistitelné vozidlo — vozidlo, které lze pojistit jen na základě předchozího písemného souhlasu
a nabídky pojištění ze strany pojistitele následně akceptované pojistníkem.

Vyúčtování pojistného — pojistitelem vyhotovený podklad pro stanovení výše předpisu pojistného v souladu
s podmínkami této pojistné smlouvy.

Financované vozidlo — vozidlo, které je ve vlastnictví finanční společnosti jako pronajímatele a je na základě
dohody pronajímáno nájemci vozidla, který je ve velkém technickém průkazu standardně zapsán jako
provozovatel. Jedná se o [easing nebo úvěr.

Koeficient škodní inflace — koeficient, jehož hodnota je stanovena jako očekávané zvýšení nároku na výplaty
pojistného plnění pro následující pojistný rok.

Oprávněný uživatel KNZ — osoba zastupující pojistitele, která je pojistníkem pověřena zpracováním požadavků
na netechnické změny pojistné smlouvy KPF nebo přihlášek v KNZ.

Článek fl.
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky

1. Označeni druhů vozidel používaná v této pojistné smlouvě:
J A Osobní automobil CS Pracovní stroj bez RVSPZ
~ Obytný automobil do 8 000 kg CG Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla

2



A2 Sanitní automobil C7 Ruční n. vysokozdvižný vozík
B Motocykl C8 Jednonápravový traktor, traktor bez RZ
Bi Tříkolka, čtyřkolka do 400 kg D Kolo s pomocným motorem
B2 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg E Autobus
C Automobil nad 3 500 kg El Autobus k městské hromadné dopravě
Ci Nákladní automobil E2 Trolejbus
Q Traktor F Přívěs
O Pracovní stroj s RZ/SPZ Fi Přívěs za tahač
C4 Tahač návěsů R Návěs za tahač

2. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen pojištění odpovědnosti) [ze sjednat
pro tuzemská vozidla.

3. Havarijní pojištění a doplňková pojištěni lze sjednat pro tuzemská vozidla s výjimkou vozidel uvedených
v článku I. pod písmenem b); vozidla musí být v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky
způsobilá k provozu.

4. Nestandardně pojistitelné vozidlo je možné pojistit za trvání této pojistné smlouvy jen na základě
jednotlivé individuálně vypracované nabídky předložené pojistitelem (viz čL. Iv).

5. Pojištění, která lze touto pojistnou smlouvou sjednat k jednotlivým vozidlům a pojistné podmínky, kterými
se pojištěni řídí:

Název pojištění Všeobecné Zvláštní
pojistné podmínky pojistné podmínky

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla VPP R-630/i4
Havarijní pojištění vozidel VPP H-350/i4
Doplňkové úrazově pojištěni osob dopravovaných vozidlem VPPH-350/i4 ZPP H-362/14
Doplňkové pojištění skel vozidla VPPH-350/i4 ZPP H-364/14
Doplňkové pojištění asistenčních služeb k vozidlu VPP H-350/14 ZPP H-390/14
Doplňkové havarijní pojištění při nezaviněné nehodě- NAiOOPRO VPP H-350/14 ZPP H-380/14
Doplňkové živelní pojištěni vozidla VPP H-350/14 ZPP H-371/14
Doplňkové pojištěni poškození vozidla zvířetem VPP H-350/l4 ZPP H-372/14
Doplňkové pojištěni zavazadel VPP H-350/14 ZPP ±361/1.4
Doplňkové pojištěni věci během silniční dopravy VPP H-350/14 ZPP H-695/i4
Doplňkové pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla VPP H.350/14 ZPP H-363/i4
Doplňkové pojištěni strojů VPP H-350/14 ZPP H-300/i4
Doplňkové pojištěni KoopGAP VPP H.350/14 ZPP H.365/14
Doplňkové pojištění sportovni výbavy VPP H-350/14 ZPP H-366/i4

Pojistné podmínky tvoří Přílohu č. S.

ČLánek III.
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

1. Uzavřením této pojistné smlouvy se sjednává pojištění vozidel uvedených v Příloze č. 1. Počátkem těchto
pojištění je 00:00 dne počátku pojištění uvedeného dle ČL XI odst. 1 této pojistné smlouvy.

2. Požadavek na sjednání pojištění dalších jednotlivých vozidel nebo změnu již sjednaného pojištění je
účinný nejdříve doručením příslušného požadavku změny odeslaného pojistníkem na e-mailovou adresu
import750@koop.cz, oprávněnému uživateli KNZ nebo vytvořením přihlášky KPF oprávněným uživatelem
KNZ, není- Ii v příslušných právních předpisech nebo v této pojistné smlouvě stanoveno jinak; to však
neplatí pro požadavek změny, který se týká zařazení nestandardně pojistitelného vozidla do pojištění,
případně změny jeho pojištění, který je upraven v Čl. IV. této pojistné smlouvy. Zaslání na jinou adresu se
nepovažuje za předložení požadavku změny.

3. Za řádné vytvořeni přihlášky KPF nebo požadavku v KNZ (např. za označení správného data vzniku, změny
nebo zániku pojištění) je odpovědný oprávněný uživatel KNZ.

3



4. Pojistník je povinen předkládat pojistiteLi požadavky změny nejpozději v den požadovaného data počátku
pojištění nebo účinnosti změny pojištěni. Pojistník je povinen specifikovat datum počátku konkrétním
dnem a hodinou. Ujednává se, že v případech porušení této povinnosti bude skutečným počátkem pojištění,
dnem účinnosti jeho změny den, kdy byl požadavek prokazatelně doručen pojistiteli nebo vytvořen v KNZ.
V případě požadavku na zánik pojištění se účinnost takového požadavku řídí ujednáním ČL XI, odst. 3 této
pojistné smlouvy. Toto omezeni se netýká prokázaných zániků pojištěni z objektivních důvodů uvedených
v příslušných právních předpisech.

S. Požadavky změny lze předkLádat pojistiteli nejdříve 60 kalendářních dnů před datem požadovaného počátku
pojištění nebo požadovaným datem účinnosti změny pojištění. Požadavky změny předložené dříve
nevyvolávají žádné právní důsledky. Toto omezení se netýká požadavků na zánik pojištění.

6. Při zániku pojištěni odpovědnosti vozidla je pojistník povinen neprodleně vrátit pojistiteli zelenou kartu.

Článek IV.
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidLa za trvání pojistné smlouvy

Požadavek změny, který se týká zařazení nestandardně pojistitelného vozidLa do havarijního pojištění, případně
změny jeho havarijního pojištění, pojistitel posoudí a bud nabídne pojistníkovi k odsouhlaseni zvláštní postup
pro sjednáni pojištěni daného vozidla, nebo požadavek pojistníka zamítne.

Článek V.
Druhy a způsoby pojištění

i) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti se sjednává s Limity pojistného pLnění:

70000000Kč- pro újmu na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo usmrceného (~ 6 odst. 2 písm.
a) zák. č. 168/1999 Sb.);

a

70 000 000 KČ- pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle ~S 6 odst. 2 písm. b) a c)
zák. č. 168/1999 Sb.);

Převyšuje-li součet nároků uplatněných více poškozenými tento limit, pojistné plnění se každému z nich snižuje
v poměru tohoto Limitu k součtu nároků všech poškozených.

Ujednává se, že k vozidlům, pro která je sjednáno pojištěni odpovědnosti, se současně sjednává pojištěni
asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 44 (STANDARD) podle ZPP H-390/14.

OdchyLně od VPP R-630/14 se ujednává, že na toto pojištění se nevztahuje:
a) přerušení pojištění podLe VPP R-630/14, Čl. 4;
b) systém bonus/malus podle VPP R-630/14, čI. 9;
c) sleva Důvěra podle VPP R-630/14, čI. 10.

CeLková sleva stanovená pojistiteLem pro první pojistný rok činí 17 %.
Je-Li sjednána sLeva, jedná se o podmíněnou sLevu ve smysLu čLánku IX.

Pokud před uplynutím pojistného roku (doby pLatnosti obchodní slevy/přirážky) není dodatkem k pojistné
smLouvě nebo pLatným písemným oznámením pojistitele podle ~ 2786, odst. 1 OZ stanovena příslušná
obchodní sleva/přirážka pro další pojistný rok, platí, že:

. je příslušná sleva pro další pojistný rok nuLová,

. je příslušná přirážka pro daLší pojistný rok zachována ve stejné výši.
Změna výše slevy/přirážky se považuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku, pojistitel je
tak povinen oznámit změnu výše slevy pojistníkovi v souladu s ~5 2786 odst. 1 OZ. Pojistník výslovně souhlasí
s oznámením nové výše pojistného v předpisu následného pojistného ve formě nové výše slevy. Za změnu výše

4



. - .. pII•~-S ~

slevy/přirážky pro účely tohoto článku se nepovažuje zánik slevy/přirážky Po uplynutí sjednané doby platnosti
slevy/přirážky. —

Pro druh vozidla C4 tahač návěsů je pro první pojistný rok stanoveno fixní roční pojistné ve výši 62 500 Kč.

Pro druh vozidla E autobus nad S t je pro první pojistný rok stanoveno fixní roční pojistné ve výši 65 000 Kč.

Pro druh vozidla C nákladní automobil nad 12t s výkonem vyšším než 250 kW je pro první pojistný rok
stanoveno fixní roční pojistné ve výši 35 000 Kč.

Pokud před uplynutím pojistného roku (doby platnosti fixního pojistného za pojištění odpovědnosti) není
dodatkem k pojistné smlouvě nebo platným písemným oznámením pojistitele podle ~ 2786, odst. 1 OZ
stanovena fixní sazba pojištění odpovědnosti pro další pojistný rok, zůstává fixní sazba POV pro vybrané
kategorie vozidel zachována i pro následující pojistný rok.

Pokud před uplynutím pojistného roku není dodatkem k pojistné smlouvě nebo platným písemným oznámením
pojistitele podle ~ 2786, odst. 1 OZ stanovena nová hodnota koeficientu za škodní inflaci pro další pojistný
rok, je příslušná hodnota pro další pojistný rok rovna 1,0.

2) HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL
Havarijní pojištění se sjednává jako komplexní pojištění v rozsahu uvedených pojistných nebezpečí (definice
uvedena v čI. 3 VPP H-350/ 14):

a) základní havárie/ sezónní havárie
b) odcizeni
c) živel
d) vandalismus

DOHODNUTÝ MINIMÁLNÍ ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ VOZIDLA:
druh vozidla A osobní automobil a CG Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou

částkou do 200 000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno;
druh vozidla A osobní automobil a C6 Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t s pojistnou

částkou od 200 000 Kč do 800 000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno imobilizérem nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným

zařízením blokujícím řadicí páku nebo převodovku, nebo zařízením schopným vysílat poplachové
zprávy;

druh vozidla A osobní automobil a CG Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do 3,5 t 5 pojistnou
částkou nad 800 000 Kč
vozidlo řádně uzamčeno a zabezpečeno minimálně kombinaci dvou z následujících zabezpečovacích
zařízení — imobilizérem, nebo alarmem nebo mechanicky uzamykatelným zařízením blokujícím řadicí
páku nebo převodovku nebo zařízením schopným vysílat poplachové zprávy;

ostatní druhy vozidel (E autobus, Ci nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přivěs, Fl návěs,
přivěs, F2 návěs za kamion, C4 tahač návěsů, B motocykl (vč. Bi, 82))

s pojistnou částkou do 3 500 000 Kč
- vozidlo řádně uzamčeno;
ostatní druhy vozidel (E autobus, Cl nákladní automobil, C automobil nad 3,5 t, C2 traktor, F přívěs, Fl návěs,
přívěs, F2 návěs za kamion, C4 tahač návěsů, B motocykl (vč. Bi, 82))

s pojistnou částkou nad 3 500 000 Kč + B motocykly
- vozidlo řádně uzamčeno a dále individuálně dohodnutý způsob zabezpečení: imobilizér nebo alarm
nebo mechanicky uzamykatelné zařízení blokující převody vozidla nebo zařízení schopné vysílat poplachové
zprávy nebo vyhledávacím zabezpečovacím zařízením napojeným na centrální dispečerské pracoviště (pult
centrální ochrany).

Spoluúčast pro havarijní pojištění je stanovena pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. i nebo v požadavku
změny.

Předmětem havarijního pojištění je i nestandardní výbava vozidla, jejíž hodnotu je pojistník povinen zohlednit
v pojistné částce pojištěného vozidla. Odchylně od ustanovení čL 2, odst. 2 VPP H-350/l4 se ujednává, že rozsah

5



—

nestandardni vybavy vozidla nemusi byt v pojistne smLouvě uveden V pripadě vzniku pojistne udalosti je
vlastnik vozidla povinen rozsah poj‘štěne nestandardni vybavy doložit

Ujednavá se, ze k vozidLum, pro ktera je sjednano havar‘jni pojištěni, se soucasne sjednavá pojištěni
asistencnich služeb v rozsahu as‘stenčniho programu 44 (STANDARD) podLe ZPP H 390/14
Ujednava se, ze k druhum vozideL A, C6, B, Bi, B2, pro ktera je sjednano havartjni pojištěni, se současně sjednava
pojišteni asistencnich sluzeb v rozsahu as‘stenčniho programu 44 + SO (PLUS) podLe ZPP H 390/14

KOEFICIENT STÁ~Í VOZIDLA
Koeficient stáří vozidLa je určen stářím vozidla k datu počátku pojištění a za trvání pojištění se nemění.

KOEFICIENT ZA ZPŮSOB UŽÍVÁNÍ VOZIDLA
Koeficient za způsob užíváni vozidLa je roven 1 (režim standard), a to bez rozlišeni režimu způsobu užívání
vozidla.

Odchylně od VPP H-35O/14 se ujednává, že na toto pojištění se nevztahuje:
a) ustanovení čL 2, odst. 2 VPP H-350/14;
b) přerušení pojištěni podLe čL 7 VPP H-350!14,
c) bonus/malus podle čL 13 VPP H-350/14,
d) zvyšování spoluúčasti podle čL 22, odst. 2 VPP H-350/14.

Celková sLeva je pro první pojistný rok stanovena ve výši 17 %.
Je-li sjednána sLeva, jedná se o podmíněnou sLevu ve smysLu čLánku IX.

Pokud před upLynutím pojistného roku (doby platnosti obchodní slevy/přirážky) není dodatkem k pojistné
smlouvě nebo platným písemným oznámením pojistitele podle ~‚ 2786, odst. 1 OZ stanovena příslušná
obchodní sleva/přirážka pro další pojistný rok, platí, že:

. je příslušná sleva pro další pojistný rok nulová,

. je příslušná přirážka pro další pojistný rok zachována ve stejné výši.
Změna výše slevy/přirážky se považuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku, pojistitel
je tak povinen oznámit změnu výše slevy pojistníkovi v souladu s ~‚ 2786 odst. lOZ. Pojistník výslovně souhlasí
s oznámením nové výše pojistného v předpisu následného pojistného ve formě nové výše slevy.
Za změnu výše slevy/přirážky pro účely tohoto článku se nepovažuje zánik slevy/přirážky Po uplynutí sjednané
doby platnosti slevy/přirážky.

3) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ
Jednotlivá doplňková pojištění lze sjednat pro dále uvedené druhy vozidel a výhradně v kombinaci s hLavním
pojištěním podle příslušných pojistných podmínek.

Pokud je pro dopLňkové pojištění sjednána obchodní sleva/přirážka na první pojistný rok a před uplynutím
pojistného roku (doby platnosti obchodní slevy/přirážky) není dodatkem k pojistné smLouvě nebo platným
písemným oznámením pojistitele podle ~3 2786, odst. 1 07 stanovena příslušná obchodní sleva/přirážka
pro další pojistný rok, platí, že:

. je příslušná sleva pro další pojistný rok nulová,

. je příslušná přirážka pro další pojistný rok zachována ve stejné výši.
Změna výše slevy/přirážky se považuje za změnu výše pojistného ve smyslu občanského zákoníku, pojistitel je
tak povinen oznámit změnu výše slevy pojistníkovi v souladu s ~ 2786 odst. 1 07. Pojistník výslovně souhlasí
s oznámením nové výše pojistného v předpisu následného pojistného ve formě nové výše slevy.
Za změnu výše slevy/přirážky pro účely tohoto článku se nepovažuje zánik slevy/přirážky Po uplynutí sjednané
doby platnosti slevy/přirážky.

A. DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB DOPRAVOVANÝCH VOZIDLEM
Pro druhy vozidel A a C6 Lze úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem sjednat výhradně s následujícími
pojistnými částkami pro 1 sedadLo: Varianta UM, US nebo UV v tabulce níže.

Pro druhy vozidel Al, A2, C, Cl, C2, C‘. Lze úrazové pojištěni osob dopravovaných vozidlem sjednat výhradně
s následujícími pojistnými částkami pro 1 sedadlo: Varianta UM nebo US v tabulce níže.

6



Varianta UM Varianta US Varianta UV
Smrt následkem úrazu 50 000 Kč 150 000 Kč 400 000 Kč
Trvalé násLedky úrazu 100 000 Kč 300 000 Kč 800 000 Kč

~ Tělesné poškození způsobené úrazem 12 500 Kč 37 500 Kč 100 000 Kč

Varianta úrazového pojištěni je stanovena pro každé jednotlivé vozidLo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Úrazové pojištěni osob dopravovaných vozidlem se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

B. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL VOZIDLA
Pojištění výhledových skel lze sjednat pro níže Pojištění čelních skel lze sjednat pro níže uvedené

uvedené druhy vozidel: druhy vozidel:
A Osobní automobiL A Osobní automobil
62 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg Al Obytný automobil do 8 000 kg
CG Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do CG Nákladní vozidlo z modifikace osobního vozidla do
3,St 3,5t

A2 Sanitní automobil
62 Tříkolka, čtyřkolka nad 400 kg
C Automobil nad 3 500 kg
Cl Nákladní automobil
C4 Tahač návěsů
E Autobus
El Autobus k městské hromadné dopravě
E2 TroLejbus

Limit pojistného plnění na každou pojistnou událost a rozsah doplňkového pojištění skel vozidla je stanoven
pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Pojištěni skel se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

C. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB K VOZIDLU
Pro druhy vozidel A, Al, A2 B, 81, 62, C, Cl, C4, CG, E, El lze sjednat doplňkové pojištění asistenčních služeb
k vozidlu.
Pro všechny druhy vozidel lze sjednat riziko vyproštění podle ZPP H — 390/14 s limitem na leden asistenční
zásah G 000 Kč. Nelze sjednat s asistenční službou typu 494 a 496.

Rozsah asistence je vymezen asistenčním programem vyznačeným v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

Kontakt pro poskytnutí asistenčních služeb:
1. infolinka Kooperativy a GLOBAL ASSISTANCE a.s.: 957 105 lOS
2. přímo ze zahraničí: +420 266 799 779

D. DOPLŇKOVÉ HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ PŘI NEZAVINĚNÉ NEHODĚ - NA100PRO
Výhradně pro druhy vozidel A CG lze sjednat doplňkové havarijní pojištění při nezaviněné nehodě — NA100PRO.

Pojistná částka: obvyklá cena vozidla

Havarijní pouštěni při nezaviněné nehodě se sjednává bez spoluúčasti.

Pro druhy vozidel E, El, E2 lze úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem sjednat výhradně
s následujícími pojistnými částkami pro 1 sedadlo: Varianta UM v tabulce níže.

7



Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

E. DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Výhradně pro druhy vozidel A, Al, A2, B, 61, 82, C, Cl, C4, C6, E, El lze sjednat doplňkové živelní pojištění
vozidla.

Roční [‚mit pojistného pLnění je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č 1 nebo v požadavku změny.

Živelní pojištění se sjednává se spoluúčasti 1 %‚ minimálně však 1 000 Kč

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

F. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM
Pojištěni poškození vozidla zvířetem lze sjednat výhradně pro druhy vozidel A, Al, A2, B, Bi, 62, C, Cl, C4, CG,
E, El a výhradně pro jednu z následujících vanant pojistných nebezpečí~

. střet podle čI 2, odst. 1, písm a) ZPP H . 372/14 nebo

. střet a okus podle čI 2, odst. 1, písm a) ZPP H . 372/14

Roční limit pojistného plnění je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo ve výši 100 000 Kč

Pojištění poškození vozidla zvířetem se sjednává se spoluúčastí 1 %‚ minimálně však 1 000 Kč

Na pojistné za toto doplňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva.

G. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL
Pojištěni zavazadel lze sjednat pro druhy vozidel A, Al, A2, B, 81, 82, C, Cl, C4, CG, E, a to výhradně pro jednu
z následujících vanant pojistných nebezpečí

. s odcizením podle čI 3, odst 1, písm a), b) a c) ZPP H 361/14

. bez odcizeni podle čI 3, odst. 1, písm. a), b) ZPP H 361/14

Limit pojistného plněni na každou pojistnou událost je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1
nebo v požadavku změny

Pojištěni zavazadel se sjednává se spoluúčastí 10%, minimálně však 1000Kč

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

H. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
Pojištění věcí během silniční dopravy lze sjednat pro druhy vozidel A, Al, A2, C, Cl, C6, F, Fl, F2
pro následujicí vanantu pojistných nebezpečí‘

. s odcizením podle čI 3, odst 1 a 2 ZPP H.695!14

. bez odcizeni podle čI 3, odst. 1 ZPP H.695/l4

Z výluk uvedených v čI 19 VPP HAV se na pojištění věcí během silniční dopravy vztahují pouze výluky
uvedené v následujících odstavcích: odst 1 písm. e) až h), odst 6 písm. g), h), i); odst 8

Pojištění věcí během silniční dopravy se sjednává pro věci následující nzikové skupiny ve smyslu zvláštních
pojistných podmínek

. RIZ 1 — vysoce nzikové věci

. RIZ 2—středně rizikové věci

. RIZ 3 — méně nzikové věci

Pojištění věcí během silniční dopravy platí na území
. C = Česká republika,
. S Česká republika a s ni sousedící státy,

8



. E = Evropa; pro účely pojištění věcí během dopravy se Evropou rozumí geografické území Evropy
: s výjimkou zemí bývalého Sovětského svazu (avšak včetně Litvy, Lotyšska a Estonska).

Roční limit pojistného plnění, riziková skupina a územní platnost pojištění je stanovena pro každé
jednotlivé vozidlo v Příloze Č. 1 nebo v požadavku změny.

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sLeva.

I. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NÁKLADŮ NA NÁJEM NÁHRADNÍHO VOZIDLA
Pro druhy vozidel A a CG lze sjednat doplňkové pojištění nákLadů na náhradní vozidlo.

Denní limit plněni a maximální počet dnů pronájmu vozidla je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze
Č. 1 nebo v požadavku změny a vztahuje se na každou pojistnou událost.

Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto dopLňkové pojištění se nevztahuje žádná sLeva.

J. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ STRQIŮ
Pro druhy vozidel Bi, B2, C, Ci, C2, C3, C4, CS, CG, F, Fl, P2 lze sjednat doplňkové pojištění strojů.

Z výluk uvedených ve VPP HAV v ČL 19 se na doplňkové pojištění strojů vztahují pouze výluky uvedené
v následujících odstavcích:
odst. 1 písm. e) až H), k), I); odst. 2; odst. 4 písm. a); odst. 5; odst. 6 písm. d) až i).

Pojistná částka a spoluúčast pro strojní pojištění jsou uvedeny v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Specifikace předmětu strojního pojištění jednotlivých vozidel je uvedena v Příloze č. 1 nebo v požadavku
změny.

Na pojistné za toto dopLňkové pojištěni se nevztahuje žádná sLeva.

K. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP
Výhradně pro druhy vozidel A a CG lze sjednat doplňkové pojištění KoopGAP.
Limitem pojistného plnění je 55 % z pořizovací ceny vozidla, maximálně však 1. 100 000 Kč.

Specifikace předmětu pojistného plnění (spoluúčast v havarijním pojištění.- ano/ne) je uvedena v Příloze
Č. 1 nebo v požadavku změny.

Pojištění KOOPGAP se sjednává bez spoluúčasti.

Na pojistné za toto doplňkové pojištění se nevztahuje žádná sleva.

L. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY
Výhradně pro druhy vozidel A) Al, CG lze sjednat dopLňkové pojištění sportovní výbavy.

Roční limit pojistného plnění je stanoven pro každé jednotlivé vozidlo v Příloze č. 1 nebo v požadavku změny.

Pojištění sportovní výbavy se sjednává se spoluúčasti: 10 %‚ minimálně však 1 000 Kč.

Na pojistné za toto dopLňkové pojištěni se nevztahuje žádná sleva.

Článek VI.
Výše a způsob placeni pojistného

1. Pojistné období se sjednává jako roční. Pojistné za každé pojistné období bude stanoveno pojistitelem v
předpisu pojistného podle stavu vozidel k počátku každého pojistného období (ve vyúčtování budou
zohledněny změny pojištění, ke kterým došlo v průběhu předchozího pojistného období, a které nebyly



zohledněny v předcházejících předpisech pojistného). V případě, že je sjednáno delší pojistné období než
měsíční, je pojistitel oprávněn podle výslovné dohody smluvních stran provádět dodatečné předpisy
pojistného, ve kterých budou zohledněny změny v pojištění, ke kterým došlo v průběhu uplynulého měsíce
daného pojistného období. Předpis pojistného na první pojistné období je uveden na konci Článku VII. a je
splatný dnem počátku pojištění vozidel uvedených v Příloze Č. 1.

2‘ Změny pojištěni které do příslušného předpisu pojistného nemohly být zahrnuty, protože se o nich
pojistitel nedozvěděl před vystavením těchto předpisů, budou zahrnuty do nejbližšího předpisu
následujícího po jejich zjištění.

3. Pojistné za pojištění, která trvala jen část pojistného období (pojistné doby), protože vznikla nebo zanikla
jindy než k počátku nebo ke konci pojistného období (pojistné doby), sev předpisu pojistného stanoví podle
počtu dni trvání.

4. Pojistník a pojistitel sjednávají následující způsob komunikace:

veškerá komunikace v elektronické podobě včetně zelených karet.

Je‘li sjednán elektronický způsob komunikace, souhlasí pojistník se zasíláním příslušných dokumentů dle
předchozího odstavce na e-mailovou adresu Pojistník současně prohlašuje, že
tato e-mailová adresa je adresou platnou a ojistník, příp. pojišťovací makléř
pravidelně k elektronické komunikaci užívá. Jde-li o e-mailovou adresu makléře, pojistník prohlašuje, že mu
pojišťovací makléř funkčnost adresy potvrdil.

5. Je-li pojistník zastoupen zplnomocněným makLéřem, bude veškerá komunikace probíhat mezi pojistitelem
a makléřem, a to ve formě dle sjednaného způsobu v odst. 4 tohoto článku. Upomínka k zaplacení dlužného
pojistného bude bez ohledu na toto ustanovení vždy zasLána pojistníkovi pojistitelem napřínio.

6. V případě, že pojistník či pojistitel zjistí chybu při stanovení pojistného nebo chybu v předávaných datech,
je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do jednoho kalendářního měsíce od zjištění chyby, resp.
od jejího oznámení druhou smluvní stranou, chybu odstranit a vzájemné pohledávky vyrovnat.

7. Pro vozidla se standardní sazbou pojistného se výše ročního pojistného za pojištění odpovědnosti stanoví
pro každé jednotlivé vozidlo jako součin příslušné sazby pojištění odpovědnosti, koeficientu
za nestandardnost rizika a koeficientu za škodní inflaci. Výsledné pojistné se následně upraví případně
stanovenou slevou/přirážkou. Sazby pojištění odpovědnosti pro jednotlivé druhy vozidel a hodnoty
koeficientu za nestandardnost rizika jsou stanoveny v Příloze Č. 2 Sazby pojištění odpovědnosti. Koeficient
za škodní inflaci je pro první pojistný rok roven 1,0.

Pro vozidla s fixní sazbou pojistného se výše ročního pojistného za pojištění odpovědnosti, stanoví pro
každé jednotlivé vozidlo ve výši této stanovené fixní sazby. Na fixní pojistné není uplatněna žádná obchodní
sleva! přirážka, koeficient za nestandardnost rizika ani koeficient za škodní inflaci. Fixní sazby pojistného
pro vybrané kategorie vozidel jsou stanoveny v čI. V.

8. Výše ročního pojistného za havarijní pojištění se pro každé jednotlivé vozidlo stanoví jako součin pojistné
částky vozidla, sazby pojistného a koeficientů uvedených v Příloze č. 3 Sazby havarijního pojištění, který se
následně upraví případně stanovenou slevou/přirážkou.

9. Výše ročního pojistného za každé vozidlo pro jednotlivá doplňková pojištění je stanovena v Příloze č. 4
Sazby doplňkového pojištění přičemž se následně upraví příslušnou slevou/přirážkou pokud jsou
u některého z doplňkových pojištění v pojistné smlouvě stanoveny.

10. Pojistník je povinen platit pojistné ve výši a ke dni splatnosti stanovené v předpisech pojistného na účet
pojišťovacího makléře zplnomocněného k přijímání pojistného, č. Ú.: 5025001117/5500 variabilní symbol:
6667700269, konstantní symbol 3558.

11. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání v plné výši na bankovní účet dle předchozího
odstavce.

12. Z uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti odvádí pojistitel 3% v souladu se zákonem POV
do Fondu zábrany škod spravovaného Ceskou kanceláří pojistitelů. Prostředky fondu slouží především
k úhradě nákladů na pořízení techniky a věcných prostředků potřebných pro činnost integrovaného
záchranného systému.

10



ČLánek VII.
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první díLčí předpis pojistného

POJISTNÉ ZA VOZIDLA V PŘÍLOZE Č. 1

i) Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidLa
Roční pojistné 121 344 Kč

ii) Havarijní pojištěni vozideL
Roční pojistné 250 688 Kč

iii) DopLňková pojištěni
Roční pojistné 60 430 Kč

A. Doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidLem
Roční pojistné 17280Kč

B. DopLňkové pojištěni sket vozidLa
Roční pojistné 39 200 Kč

C. DopLňkové pojištění KoopGAP
Roční pojistné 3 950 Kč

Předpis pojistného za první pojistné období Po uplatnění přirážek a sLev činí 369 223 Kč

ČLánek VIII.
HLášení škodných udáLostí

Škodnou událost [ze oznámit:

a) telefonicky prostřednictvím linky pojistiteLe č. 957 105 105 nebo eLektronicky prostřednictvím
www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoLi obchodním místě pojistiteLe;

c) písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group; Centrum zákaznické podpory,
Brněnská 634,66442 Modříce.

ČLánek IX.
Podmínky poskytnu« sLev a důsLedky jejich porušení

Veškeré sLevy z pojistného, u kterých je výsLovně uvedeno, že jsou poskytnuty pro první pojistný rok, jsou
poskytnuty podmíněně. Pojistníkovi vznikne povinnost určitou část sLevy na pojistném vrátit, pokud
přísLušné podmínky nedodrží:

a) Pokud průměrný počet pojištěných vozidel za 1. pojistný rok trvání pojištění (stanovený jako průměrný
stav k prvnímu dni každého měsíce trvání pojištěni) bude nižší než 15 nebo celkové zasloužené
pojistné před slevami za první pojistný rok trvání této pojistné smlouvy bude nižší než 500 000 Kč, je
pojistník povinen dopLatit na pojistném 25 % z částky, o kterou za první pojistný rok trvání této
pojistné smlouvy bylo v důsledku poskytnuti slev zasloužené pojistné sníženo.

b) V případě zániku této pojistné smlouvy před uplynutím prvního pojistného roku vzniká pojistníkovi
povinnost doplatit na pojistném 50 % z částky, o kterou za trvání pojištění v prvním pojistném roce
byLo v důsledku poskytnutí slev zasLoužené pojistné sníženo.

Vznikne-li pojistníkovi povinnost podle písm. b), nevztahuje se na něj případná povinnost podle písm. a).

Ujednání o podmíněných sLevách pro první pojistný rok a důsLedcích porušení přísLušných podmínek podLe
písm. a) a b) tohoto čLánku se použije i pro každý daLší pojistný rok, o který se trvání této pojistné smLouvy
prodLouží, jestLiže pro něj pojistiteL poskytne sLevu (sLevy) z pojistného.

11



Příslušný doplatek pojistného je pojistník povinen zaplatit na písemnou výzvu pojistitele.

Poskytnu« slev není podmíněno splněním podmínek dle tohoto článku v případě, kdy je počet vozidel ke dni
sjednání pojištění 15 a více.

Článek X.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou pojištěny proti
stejným nebezpečím u jiné pojišťovny pokud neoznámil pojistiteli, že má k určitým vozidlům uzavřeno
pojištěni proti stejným nebezpečím u jiné pojišťovny a neuvedl rozsah takového pojištění (hranice
pojistného plnění apod.) v příloze této pojistné smlouvy;

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen
všechny případné změny nastalé za trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistiteLe týkající se sjednaného pojištění a je si vědom
povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné
změny těchto údajů;

d) před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením ~ 2760
občanského zákoníku;

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřels pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž zákLadě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištěni sjednanému touto
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji za doručené
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL 26 VPP H - 350/14 a Čl.
19 VPP R -630/14 se pro tento případ ‚adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované
pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli
od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem,
v jiné textové podobě (např. na trvaLém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace
o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy, a seznámil se
s nimi. Pojistník síje vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek.

4. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že si je vědom, že veškeré slevy z pojistného, u nichž je výslovně uvedeno, že se poskytují
na dobu pojistného roku, jsou poskytnuty jako podmíněné/ě trváním pojistné smlouvy, celkovým počtem
pojištěných vozidel a celkovou výší pojistného před sLevou a že v případě porušení některé z podmínek bude
povinen část pojistného doplatit.

6. Pojistník prohLašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před násLedky pojistné události (pojistný zájem).

7. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

12



8. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ‚smlouva“) podléhá povinnosti
uveřejněni v registru smluv (dále jen registr“) ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem‘ To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Pří vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje O pojistiteli
(jako smluvní straně), do pole ‚Datová schránka“ uvést: netetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této
pojistné smlouvy, pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o ~zických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode
dne nabyti účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištěni včetně práv a povinností z
něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

čLánek XX.
Závěrečná ustanovení

1. Pojistná smlouva se uzavírá s počátkem pojištění od 1.1.2021 na dobu neurčitou. Pojistná smLouva čísLo
6667700269 nahrazuje pojistnou smLouvu čísLo 6667700187 S účinností od 1.1.2021.

2. Hlavní důvody zániku pojistné smlouvy:
a) uplynutím doby, na kterou byla pojistná smlouva uzavřena, jestliže byla uzavřena na dobu určitou;
b) doručením písemného oznámení pojistitele pojistníkovi Po uplynutí 3Odenní doby, během které nebylo

pojištěno ani jedno vozidlo (tedy v situaci, kdy všechna pojištění zanikla, a během 30 denní doby
následující po zániku posledního pojištění žádné pojištění nevzniklo);

c) výpovědí pojistné smlouvy kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:
i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí

být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě
pojistná smlouva zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů
dodrženo;

ii) do tří měsíců ode dne oznámeni vzniku pojistné události pojistiteli; pojistná smlouva zanikne
uplynutím měsíční výpovědní doby;

iii) do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojistná smlouva zanikne uplynutím osmidenní
výpovědní doby;

d) marným uplynutím dodatečné lhůty k zaplacení dlužného pojistného stanovené pojistitelem v upomínce
pojistníkovi v případě prodlení pojistníka s úhradou pojistného

e) další důvody uvedené ve VPP, zákoně POV nebo OZ.

3. Hlavní důvody zániku jednotlivých pojištění:
a) výpovědí pojištění kterékoli smluvní strany doručené druhé smluvní straně:

i) k poslednímu dni každého pojistného období, je-li pojistné hrazeno jako běžné; tato výpověď musí
být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě
pojistná smlouva zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů
dodrženo;

ii) do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojistná smlouva zanikne
uplynutím měsíční výpovědní doby;

iii) do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojistná smlouva zanikne uplynutím osmidenní
výpovědní doby;

další důvody uvedené ve VPN, zákoně POV nebo OZ.

4. V souladu s pojistnými podmínkami nedochází při uzavřeni kteréhokoli pojištění jednotlivého vozidla
v průběhu pojistného období ke změně výročního dne ani konce pojistných období.

5. je-li pojistníkem podnikatel, ujednává se, že pro vztah založený touto pojistnou smlouvou se nepoužijí
ustanovení ~5 1799 a 1800 OZ o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem.

6. Pojištění jednotlivých vozidel zaniká podle ~ 12 zákona POV, případně v souladu s příslušnými
ustanoveními OZ.

7. Odpověd‘ pojistníka na nabídku s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky pojištění (návrhu na uzavření
pojistné smlouvy).

—

b)

13



8. Práva a povinnosti vypLývající z této pojistné smLouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních
stran.

9. Změny v pojistné smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran.
Výjimkou Isou změny provedené v souLadu s touto pojistnou smlouvou na základě požadavků kLienta
»požadavek změny a změny v souLadu s ~ 2786 07.

10.Tato pojistná smLouva obsahuje 14 stran textu a příLohy. Její součásti jsou pojistné podmínky pojistiteLe
uvedené v ČL. II. odst. S. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro klienta.

11.Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si
ponechá jeden stejnopis a pojišťovací zprostředkovateL obdrží jeden stejnopis.

ČLánek XII.
Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomi, že leji identifikační
a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistiteL zpracovává na základě oprávněného zájmu,
a to pro účeLy zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí)
ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomi, že její identifikační
a kontaktní údaje pojistitel dáLe zpracovává ke spLnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména
ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvisLosti se zpracováním právo
na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezeni zpracování a právo podat
námitku proti zpracováni v případě zpracování na zákLadě oprávněného zájmu Další informace
o zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotLivých práv naLeznete na našich webových
stránkách www.koop.cz v sekci »0 pojišťovně Kooperativa“.

ČLánek XIII.
Seznam příLoh

Seznam příLoh:

PříLoha č. 1 — Seznamy pojištěných vozidel k počátku pojistné smlouvy
Příloha č. 2 — Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Příloha č. 3 — Sazby havarijního pojištění
Příloha č. 4 — Sazby pro dopLňkové pojištění
Příloha č. 5 — Va-103 (01/2020) Soubor dokumentů k pojištění vozidel

Za pojistiteLe:

V Liberci dne 14.12.2020

unde

Za pojistníka:

V Chomutově dne 14.12.2020



OS VodĚ.

Přfioha Č. I pojistné smlouvy -6667700289- Pojistné za hlavni po~šiěni před uplatninim slev! přirážek ke dni 14.12.2020

TW VOS
Dt9U*I/1Č0

1260 iimi 1 1259
——

Robit pojisti‘ Us‘qtt 1CM P09 Rob“ pojisti‘ SpoWúČ.st Fü‘ RIISI‘.

1 63~594S6 F 7100 Tx92osrn322P~1 1U69597 2003 SatiUnt něsto Oionwtss ‚231391 StstotbT‘t město os 261391 218 70/70 VF11
2 6330659464 F K!~ 9363 OSCV 1989 Stat*k‘K něsto Oniigov! 261291 statitk‘it město Oioss3tov 261391 I 70/70 VPil
3 6330559412 CS ODA PRAXTIK TM8I1~5 77 5U53420 5t.t,Mnit dionotov 261391 Statutksi( ‚něsto Osonutov 261391 3 312 KČ VA21 2 905 KČ 5% rIIs. 5 000 KČ 37 050 KČ HA
4 633C859~,3O F W2EKO rw OA1OI$312 41~‘47 2010 Ststsstkis( iristo Oio‘wjtov 261191 Statutirrit město Oimitov 261391 218 KČ 70/70 ‚lPI
S 6330659499 Cl MIJLTICAR M26 M1J2M26231 51J13351 2001 mists Osomutoy! 261291 5 město Oionwtov 261391 ‚0 4 70/70 VOl
6 6330659501 A ODA OCTAVIA TM! 60545007 ~JM026 AID Autnttve ‚Sa 61063916 Snt.tknI město 261891 5 136 KČ 70(70 VA31 12 593 KČ 5% nt‘ 5 000 Kb 240 000 KČ F4A
7 6330559510 A ODA OCTAVIA TMS 80)11040 2015 AiD Aotomottv. sto. 61063916 Statjtásr‘t město Oiomsjtov 261391 5 136 KČ 0/70 V331 12 593 5% trii. 5 000 Kb 240 000 KČ HA
B 63~59523 A ODA FA8IA T 59 2016 sto. Statutimi mist. Osoni.jtov 1 2 844 KČ 70/70 VAil 6 791 Č 5% nin. 5 000 KČ 143 000 KČ HA
9 6330669536 F 1400 W09AG1115X5M23‘30 61)12385 1989 stndrnf něsto os! 261291 Statut“,‘ město Osomotos 261891 624 KČ 70(70 W21

10 6330659544 O IlIC 060 t~325 2009 Ststutjnt město Oiaisjtav! 261291 Statut““ n,ěsto 261391 720 KČ 10(10 V061
11 6330559552 A ODA AVIA TMaAGnaoaq4as6 2 2016 a S3998~ SbtijtjnI(měttO Qionwtov 261391 138 KČ 70(70 VA31 10 430 KČ 5% iii. 5 000 KČ 215 000 KČ HA
12 6330559560 62 KAWASAXI KW BRUT VPD01168509646 40)4667 2006 StsbS*n( město &niwjto, 261391 Statut“ město Oio‘njtov 261891 2 844 KČ 70(70 VAil
13 6330559579 CS FORD C WRS~P65HMS64 aJ2~ 7 a Statutkn( město Oionwjtov 261391 5136 KČ 70/70 VA31 13 5% titl. 5 000 KČ 310 KČ HA
14 6330659531 A ODA 9SE38 TMa 45 ~J2S707 7 a Statutimt m4sto Oiosmjtov 1 7944 KČ 70170 VAU 24 140 Kb 5% ní‘. 5 000 KČ 550 000 KČ HA
15 6330659595 A ODA OCTAVIA TM! 7t~4 9)23705 2017 a 639~ Stitutimimisto Oiom.jtov 261391 5136 70/70 VA31 13 167 Kb 5% „ti. 5 000 KČ 300100 KČ HA
16 6330659606 A ODA OCTAVIA TMSAE7NES 90)23705 2017 a Statutkntněsto O‘omutov 1 5138 70/70 V 1 1 167KČ 5% ni. 5 000 KČ 000 KČ HA
17 6330859616 A ODA FAjlA TM‘ 0154679 7W5646 2012 Statuitnimisto &onwtovJ2GIISI Statut‘,“ město Chon*stov/26 1 3 312 KČ 70/70 VA21 6138 KČ 5% trii. 5 000 KČ 93 000 KČ HA
18 633055962‘. A ODA RAPID TMBPM6MI1D40~69 70)60519 2013 Statui*Tlt mist. aiaiatos/261a91 Statut“,‘ město Ov 261391 331 70170 VA21 6105 KČ % nt‘ 5 000 100 000 Kb HA
19 6330559632 A ODA OCTAVIA TMaNI 7t$115 2013 Status‘,‘ město aimnitoy 1261291 Stat.tMssí město os 261391 5 1 70/70 VAM 0 379 KČ 5% srí‘. 5 000 170 000 KČ HA
20 6330659640 A ODA ROOMSYER TM&ěM2S 1325 llflZ 2014 Stattjmtněstoaionijto,/261391 Stitutá“itmisto os 261391 3312 Kb VA21 8 514 KČ 5% rtI. 5 000 KČ ISO 000 KČ HA
21 6330859659 A ODA FAjlA T 2019 Ratffetw tra 61461253 titutámt město os 261391 644 Kb 7 VAil 8 857 KČ 5% rit,. 5 000 Kb 220 000 KČ HA
22 6330059667 A ODA FAjlA T 1909 8053305 2013 PatU.“.‘ - isa 61467263 Statut“ město Osormtov 261391 2 844 KČ 70.70 VAil 9 220 KČ 5% ní‘. 5 000 KČ 229 000 KČ HA
23 6330559515 A ODA StJP€R8 TAWP914P4L7016491 5 2019 Basiti‘.‘- ssa161467863 mĚsto 261391 7 944 KČ ‚lAbi 23 958 KČ 5% iiii. 5 000 KČ 660 000 HA
24 6330559683 A ODA OCTAVIA TM8A37w6a9D22261 80356383 Statut“,‘ misso Diunsta, 261891 Stat.tárm město 263391 $136 KČ 7 VA31 15 984 KČ 5% ‚iii. 5 000 Kb 470 248 Kb HA
25 6330659691 A DACIA DOKKIR L1J1X672026520440‘ 1LJC7979 2020 Sttitno aio“utc‘ 261391 Statutárnt město Oion,jtov 261391 3312KČ VA21 8 182 KČ 5% iiii. 5 000 Kb 247 934 KČ HA
26 6330659104 A ODA OCTAVIA TMU Y066505 1L55566 2020 MOtETA ‚so. 60751806 Statutámt „lato Oiosn*ov 261891 7944 KČ 70/70 VAS1 18 546 5% rit 5 000 KČ 562 066 KČ HA
27 6330659712 A ODA OCTAVIA TM‘ 71C4K021519€ 11132363 2019 SI.t**‘I( město Cio‘T,stos Statt‘támt mino Oioniutov 1 5138KČ 70/70 V 1 12 5% rtl. 5 000 Kb 350 KČ HA
23 6330659720 A ODA OCTAVIA TM‘ 7tCKO215941 1UA2393 2019 Statsidnit město Oimn~tsw! 261691 Statutimt město Osomutov 261191 5136 70(70 VA31 12 705 KČ 5% ‚ti. 5 000 KČ 350 000 KČ HA

Kooperativa pojišťovna, a..., VIG Nákladové středisko: AG Severní Čechy- 560 Vypracoval; Ing. Lucie Strnadová Dne: 14.12.2020



Příloha Č. 1 pojistné smlouvy -6667700269- Pojistné za doplňková pojištění před uplatněním slev‘ přirážek ke dni 14.1 2.2020 11

1806 1868 1804
5 Sklo úraz 1865 1867
~ KoopGAP
~ Vozidlo Typ VIN RZ

~ Typ
Z Robit pojistné 1~6.aIa( Limit pinitit Typ Robit pojistné Limit plněni

lsa4bkd.d pojistné „I Zet«

1 6330859456 T PODLESÁK 1500 Tx9205Trr329p3001 1U69597
2 6330859464 F KEMPIK 9368 OSCVAS4

~9 6330859472 ~ SKODA PRAKTIK TMBTHBSJ3ASO29O77 5U48420 800 KČ 1868 5000 KČ 864 KČ 11V
4 6330859480 F VEZEKO NP TJSNPS21OA1O18312 4U80447
S 6330869499 Cl MULTICAR M26 WMU2M26231W1(t997 51118351
6 6330859501 A ~K0DA OCTAVIA TMBJC7NE1G0045807 81.111030 1 600 KČ 1868 10000 KČ 884 KČ UV
7 6330859510 X SKODA OCTAVIA TMBJC7NESGOO4S2S6 8U11040 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
8 6330859528 A ŠKODA FABIA TMBJB6NJ8GZ14O6S9 8U11294 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ 11V
1 6330859536 T PŘIvĚS 1400 W09AG1114XSM23430 8U12385
10 6330859544 C3 UNC 060 9668 U~325

~fl 6330859552 •K ŠKODA OCTAVIA TMBAG7NEXH0094896 9U02252 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
fl 6330859560 ~ KAWASAKI KW ~unu ro~ct JKAVFDB116B5Q984E 4U4667
13 6330859579 CG FORD ~ WFOSXXWPGSHMS641Q 91128805 3 200 KČ 1868 20000 KČ 864 KČ UV
14 6330859587 A ŠKODA SUPERB TMBLJ9NP6H7546745 91128707 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
15 6330859595 A ŠKODA OCTAVIA TMBIG7NE4JWS2O66 9U28705 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
16 6330859608 A ŠKODA ocrAvu.Mamo“ TMBAG7NES)0047703 9U28706 1600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
17 6330859616 A ŠKODA FABIA TMBJH25J1C3154679 7UO5646 800 KČ 1868 5000 KČ 864 KČ 11V
18 6330859624 X ŠKODA RAPID TMBAM6NH1D4O29869 7U60819 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ 1W
19 6330859632 A ŠKODA OCTAVIA TMBAG7NE3000232OS 7U61155 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
20 6330859640 A ŠKODA ROOMSTER TM8NM25J3E5031325 71180626 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
21 6330859659 A ŠKODA FABIA TMBEP6NJ2)Z069629 9U93311 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
22 6330859667 A ŠKODA FABIA TMBEP6N)4XZ051909 91193300 1 600 KČ 1868 10000 KČ 864 KČ UV
23 6330859675 A ŠKODA SUPERB TMBCP9NP4I.7016491 9U02424 3 200 KČ 1868 20000 KČ 864 KČ UV
24 6330859683 A ŠKODA OCTAVIA TMBAR7NX6LVO22261 9U56363 2 400 KČ 1868 15000 KČ 864 KČ 11V 3 950 KČ 1865 1867 470 248 KČ
25 6330859691 A DACIA DOKKER UU1K6720265204404 1UC7979 2 400 KČ 1868 15000 KČ
26 6330859704 A ŠKODA OCTAVIA TMBAJ9NXXMYOO6SOS 1UFSS66 2 400 KČ 1868 15000 KČ 864 KČ UV
27 6330859712 ~ ŠKODA OCTAVIA TMBJR7NE4K0216198 1UA2383 2 400 KČ 1868 15000 KČ 864 KČ 9W
28 6330859720 A ŠKODA OCTAVIA TMBJR7NE2KO215941 1UA2393 2 400 KČ 1868 15000 KČ 864 KČ UV

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG Nákladové středisko: AG Severní Čechy - 560 Vypracoval: Ing. Lucie Strnadová Dne: 14.12.2020



Tarifní skupiny vozideL

Příloha L 2 pojistné smlouvy

(I) Pro účely placeni pojistného podle tohoto sazsbniliu, Meiý tak, jak stano‘4l zákon Č.168/1999 Sb,~‘cháZi Z ‚t~ihlášky č.492i1991Sb,
se vozidla děli na skupiny uv edenů pod plsmenya) až n). Ročni pojistné dále odpo‘~dá zvolené variantě pojištěni Varianty pojištěni se
Od sebe Uši výši limitů pojistného plněni a dalšimi službami. lderé jdou nad rámec zákonem pojistiteli stanovených pobinnosti.

(2) podle těchto pravidel lze pojistit pouze tuzemské vozidlo. Tuzemským vozidlem Se rozumi vozidto, které podléhá evidenci silniČnich
vozidei. nebo vozidlo které nepodléhá evidenci ‚.ozidet a je ve ‚iastnictvi fyzické nebo prá‘silcké osoby S trvalým pobytem nebo sidlem na
ůzemi ČR

P11* ~0~5 tarifnich skupin Zkrácený popis tsritnich skupin
) dvoukoiová motorové vozidlo a motorová tllkoika a čt)qkoliw a) dvoukolové motorové vozidlo...

s_celkovou hmotnosti do 400 kg_a sněžný_slo~tr se zdvihovým objemem válců
I do 50 cm3 včetně I do 50 cm3 včetně
2 nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně 2 nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně
3 nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně 3. nad 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4 nad 500cm3 4 nad500cm3

b) osobni automobil do celkové hmotnosti 3500 kg včetně všech b) osobni automobil
modifikaci odvozených od osobniho automobilu motorová tilkollia a čtytlwlka
nad 400kg Se zdvihovým objemem válců:
I do 1000 cm3 včetně nebo na elektrický pohon 1 do 1000 cm3 ‚Četné ...

2 nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně 2 nad 1000 cm3 do 1350 cm3 ‚Četně
3. ned 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně 3 nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně
4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně 4 nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně
5. nad 2500 cm3 5 nad 2500 cm3

:) obytný automobil do celkové hmotnosti 8000 kg C) oby*iý automobil do 8000 kg
I) sanitni automobil d) sanitni automobil

r) tahač návěsů e) tahač návěsů
1) ostarni automobily ti) ottami automobily

1 do celkové hmotnosti 3500 kg včetně I do 3500 kg včetně
2 Od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2 od 3500 kg do 12000 kg včetně
3 nad celkovou hmotnost 12000 kg 3 nad 12000 kg

2) pojizdný praco‘mi stroj se stárni poznávaci ragistračni mačkou 12) pc~lz1ný pracowui stroj
I do celkové hmornosti 3500 kg včetně 1 do 3500 kg včetně
2 Od celkové hmotnosti 3500 kg do 12000 kg včetně 2 od 3500 kg do 12000 kg včetně
3. nad celkovou hmotnost 12000 kg 3. nad 12000 kg

» zemědělský nebo lesnický traktor se stárni poznávaci niačkou, g) zemědělský nebo lesnický traktor
pqizdný_pmco~i_stroj_bez stárni_po~iávacl_značky a rolba

h) motorový učni vozik jednonápravový lajltivačni baidor, traktor, kterému h) motorový rutni vozik
Se napilděluje stárni poznávaci značka,_nebo ~sokozdvihiý voSk

I) autobus určený pro provozjen v městské hromadně dopravě I) autobus určený pro provoz v MID

) ostatnl autobusy I) ostetni autobusy
I do celkové hmotnosti 5000 kg včetně I do 5000 kg včetně
2 nad celkovou hmotnost 5000 kg 2 nad 5000 kg

3 trolejbus 3 trolejbus

) pilpqné vozidlo k) pilpo‘ně vozidlo
1 určené ktaženi motorovými vozidlys výjimkou mototrových vozidel I určené ktažsni motorovými vozidly

uvedených v plamenech a).e) a h) s celkovou hmotnosti do 750 kg včetně $ hmotnosti do 750 kg včetně
2 určeně k taženi motorovými vozidly e výjimkou motorových vozidel 2 určeně ktažani motorovými vozidly

uvedených v pismenech a), e) a h) 5 ceflcvovou hmotnosti nad 750 kg 5 hmotnosti nad 750 kg
3 určené ktaženi motorovým vozidlem uvedeným pod pismenem e) - návěs 3 určené ktaženi mot. vozidlem -návěs

t) piipo~ná vozidlo URČENI pwlstNÉH0 DODA1KOVÝ
4 pojistné za pflpojné vozidlo určeně k taženi motorovými se pojistné nepitu, protože je zahmuto KÓD

vozidly uvedenými v pismenech a) a h) je zahmuto v sazbách a tato motorová vozidla
v sazbách_poDstně4io_ze tato motorová vozidla:

I) a motorově vozidlo s právem pfednostnt jimy s výjimkou se plall pojistné ve výši jedenapůlnásobku
sanitniho vozu za motorové vozidlo tasislutby nebo pflslušné sazby pojistného podle slaipin motor. XXXX L
vozidlo určené k pujčováni vozidel uvedených v plamenech a) až i~

Ii)
1 a motorově vozidlo ~‘robené do rabi 1952 včetně Se plfl pojistné ve výši tři dvanácUn přiaiušné

sazby pojistného podle slajpiny motor vozidel XXXX M
uvedených v pismenech a) až IQ

2 a motorově vozidlo, jemuž by4a dopra‘nlm Se piaS pojistně‘e vý‘i jedné dvanáclny
inspektorátem Poilcie České republiky plidělena z‘4áštni pilslušné sazby pojistného podle staipiny XXXX W
státni poznávaci značka trvale manipulačni motorových vozidel uvedených
jako vozidlu histonckému v pismenech a) až k)

‚) a motorově vozidlo určeně pro pI$rsw se pleli pojistná ve výši dvojnásobku pllslušně
nebezpečných věci sazby pojistného uvedené podle sleipin motor. XXXX N

vozidel uvedených pod plameny a) až m)

1



Přt[oha Č. 2 pojistné sm~ouvy

KompLexní pojištění flotiL - sazby povinného ručení pro rok 2021

Sazby pro Limit 70/70 mio Kč

Sazby pojIstného v “POJIŠJĚNÍ ODPOVĚDNOSJ1“ FLOTILY KP F
2021 LIMIT 70/70

PopIs tarlfn‘ch skupIn
a dvoukolové motorové vozidlo..

ROČNÍ o lstné v KČ

264
636

1 788
2 292

2 844
3312
5136
7 944

11304

6012
6 732

Individuálně stanovené

10224
14796
20 880

Individuálně stanovené

4 644

6720

9480

1 320

540

11 112
ostatni autobusy

lido celkové hmotnosti 5000 lig včetně
2.inad celkovou hmotnost 5000 kg
3. trolejbus

13 008

IndIviduálně stanovené
11 088

k přípojné vozidlo
1.Iurčeně ktaženl motor. vozidly shmotnosti do 750 kg včetně
2.Iurčené ktažení motor, vozidly shmotnostl nad 750 kg
3.Iurčené ktaženl motorovým vozidlem - návěs

4.Ipojistné za přlpojné vozidlo určené ktaženI vozidly uvedenými v pismenech a) a h)
i)~vozidio správern přednostni jlzdy svýjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené kpůjčovánl:

m) za motorové vozidlo vyrobené do roki 1952 včetně nebo historické vozidlo:
n motorové vozidlo určené pm přepravu nebezpečných věci:

1 .1 do 50 cm3 včetně
2.Inad 50 cm3 do 350 cm3 včetně
3.~nsd 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4.Inad 500 cm3
b Io~b. automobil do 3500 kg...
1.Ido 1000 cm3 včetně
2.Inad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně
3.Inad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně
4.jnad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně
5.lnad 2500 cm3
c)jobytný automobil do 8000 kg
d)IsanitnI automobil

b!itahač_návě&~i
fl ostatnl automobily
1.jdo celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2.Iod 3500 kg do 12000 kg včetně
3.Inad 12000 kg
4.Inad 12000 kg nad 250 l~včetně
f2)Ipojlzdný pracovní stroj
1.Ido celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2.Iod 3500 kg do 12000 kg včetně
3.Inad 12000 kg
g~zemědělsttý nebo les traktor
h)Imotorový ručnl vozik
l)lautobus určený pm MHD

—

216

624

8 112

Sazby pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021



! P~[oha Č. 2 pojistné smlouvy

Sazby pro Limit 100/100 mb Kč

Sazby pojistného v “POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI“ F LOT I L Y KP F
2021 LIMIT 100/100

Popis tarifních skupin
a dvoukolové motorové vozidlo...

ROČNÍ o‘isb“é V KČ

1.Ido 50 cm3 včetně
2. nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně
3,jnad 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4.Inad 500 cm3
b o~b. automobil do 3500 kg...
lIdo 1000 cm3 včetně
2.lnad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně
3.Jnad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně
4.Inad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně
5.Inad 2500 cm3
c)Iobytný automobil do 8000 kg
d)I~nitnI automobil
e)Itahač návěa~i
fl ostatní automobily
1.jdo celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2.Iod 3500 kg do 12000 kg včetně
3.Inad 12000kg
4j nad 12000 kg nad 250 kWvčetně

f2)Ipojízdný pracovní stroj
lido celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2.)od 3500 kg do 12000 kg včetně
3.Inad 12000 kg
g)izeměděl~ nebo les. traktor
h)Imotorový ručnl vozik
l)Iautobus určený pro MHD

ostatni autobusy
lido celkové hmotnosti 5000 kg včetně
2.inad celkovou hmotnost 5000 kg
3. trolejbus
k přlpojné vozidlo
1.iurčené ktaženi motor. vozidly shmotnostl do 750 kg včetně
2. určené ktaženi motor, vozidly shmotnostl nad 750 kg
3.Iurčené ktaženl motorovým vozidlem -návěs

278
648

1 836
2 352

2 928
3 408
5 280
8172

11 640
6 192
6 924

IndIviduálně stanov oné

10524
15228
21 504

indIviduálně stanovené

4 776

6912
9 768
1 356

552
11436

13 392
Individuálně stanovené

11 412

216
636

8 352

4. pojistné za připojné vozidlo určené ktaženl vozidly uvedenými v pIs~enech a) a h)
I) vozidlo správem přednostnl jlzdy svýjimivu sanity, taxi nebo vozidlo určené kpujčovánl;

m)za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:
n motorové vozidlo určené pro přepravu nebezpečných věcí:

Sazby pojtštěni odpovědnostt za újmu způsobenou provozem vozidLa v roce 2021



PřQoha Č. 2 pojistné sm~ouvy

Sazby pro Limit 150/ 150 mio Kč

Sazby pojistného v “POJIŠlĚNI ODPOVÉDNOS11“ F L O TI LV K P F
2021 LIMIT 150/1 50

Popis tarifních skupin
a dvoukolové motorové vozialo

ROČNI o lstné v KČ

lIdo 50 cm3 včetně
2.f nad 50 cm3 do 350 cm3 včetně
3.Inad 350 cm3 do 500 cm3 včetně
4.Inad 500 cm3
b o~b. automobil do 3500 kg..
1.jdo 1000 cm3 včetně
2. nad 1000 cm3 do 1350 cm3 včetně

. 3. I nad 1350 cm3 do 1850 cm3 včetně *

4. nad 1850 cm3 do 2500 cm3 včetně
5.Inad 2500 cm3
c)Iobytný automobil do 8000 kg
d)I~nitni automobil
e)Itahač návěsů
fl ostatní automobil
lido celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2.Iod 3500 kg do 12000 kg včetně
3.Inad 12000 kg
4.lnad 12000 kg nad 250 kiNvčetně
f2)IpOjlzdný piacovnl stroj
1. Ido celkové hmotnosti 3500 kg včetně
2.Iod 3500 kg do 12000 kg včetně
3.jnad 12000 kg
g)Izeměděltý nebo le& traktor
h)imotorový ničnl vozik

1)1 autobus určený pro MHD do 5000 kg
I autobus určený pro MHD nad 5000 kg
ostatnl autobuw

lido celkové hmotnosti 5000 kg včetně
2.Inad celkovou hmotnost 5000 kg
3. trolejbus
k Ipřiponé vozidlo
1. J určené ktaženl motor. vozidly s hmotnosti do 750 kg včetně
2. určené ktažení motor. vozidly s hmotnosti nad 750 kg
3.Iurčené ktažení motorovým vozidlem -návěs

304
713

2020
2 587

3 221
3 749
5 808
8 989

12804
6811
7616

Individuálně stanov eně

11 576
16 751
23 654

IndivIduálně stanovené

5 254
7 603

10 745
1 492

607
12580

individuálně stanovené

14731
Individuálně stanovené

12553

238
700

9187

4. pojistné za připojné vozidlo určené ktaženi vozidly uvedenými v písmenech a) a h)
I) vozidlo s právem přednostní jízdy s výjimkou sanity, taxi nebo vozidlo určené k půjčováni .

m)~za motorové vozidlo vyrobené do roku 1952 včetně nebo historické vozidlo:
n motorové vozidlo určené pm přepravu nebezpečných věci:

4
Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla v roce 2021



O

E
‘W
C
4-,
in

.—

Oa
rn
‚J
‚C-c
-2e1
;~ rtl

fl

O
‚-

O
I
O.
‚-I

C
4‘
)„

Oa
C
:~

tu
-C
O
1.a

-O
N
tu
VI

.—
4‘
O

‘1~
C

‘W
WI
.—

Ta
C
X
a,
a
E
O

-;.

>

C
4?

.c
4,
>
Z

S
N
S
in

I

I IiII•IiI
I lilIi [‘
I I lIlii
~I
I
1111111
I. I IIII i~
~! : !Iti
I

~: ;~ I~I;iI~‘
~IF‘IíI~ [É ra

o .m „ • fl . 4.‘ ~
M ~o r0 . < ‚— • ‚—

11
ii
ii

11
11

„
ii

11
Ii

-I

2
e
a
E

I‚fl
Z
E

flu
jo~

— 2 .~

‘in
.0 C

ii
E W

‚J
$ ~N2:J

~

Q. -c
‚J “J

Ě Omat
Z

‘~ ;
o k ‚~

~ v,O.

4 „I 4Nfl.t ‘Ďuuuu ti W ~j ~ ;—



Příloha Č. 3 pojistné smlouvy

Koeficient - stáří vozidla
Stáři voridt.~ Kód H.~ot~

doZmžs{ců KW
7-llmb{ai Kol 1,03

12-23ma{c~ KW 1,10

24-3Smčsíai K03 1,fl

36-47měsía~ KOt.. J,fl
48-59 m KC6 147

60-Tlmaa 1(05 1,59

fl-S3měs{& KOT 1,72

84-95 m K(E
96-lO7més(ců K(~ ZOO

108-119 města‘ KID 2,13

flO-l3lměsí& KU 2,27

132-143 města‘ 1(12 2,38
144- iS města‘ 1(13 2,38

156- 167 města‘ 1(14 2,35

168- 179 měna‘ 1(15 2,38

~F F SKoeficient “-způsob unvant

S~n• . 5

MANi B 0,96

MAIC M

R~ R 1,07
as c qss ‚

. E 1,08

STANDARD bez rozlišeni rezimu
manažerská vozidla přidělená pro služebnt

MAN 1 a . . mé využiti majiteWm společnosti
avyšštmumanag- - tu
manažerská vozidla přidělená pro služební

~ ‘ a . . mévyužití -.nfmuanlžšlmu

managementu
REF referentská vozidla

vozidla provozovaná na území ČR, v
. . . dě PU mimo území ČR bude pojistné
sníženo o 25% - nutná specifikace v
pojistnésm

. . provozovaná s územní platnosti
podle VPP H-35W14 nebo jinak

~__________ specifikovanou v pojistné smlouvě

LOD
1,00

Základní sazby pro havarijní pojištění pro rok 2021



Nestandardně pojistitelné vozidlo

Za esta a dně pojistttelne voztdto je považovano

Příloha č. 3 pojistné smlouvy

. vozidLo s date uvedeni do provozu do 3L 12 1984

. vozidLo s pojistnou častkou nad hodnotu stanovenou v n{že uvedene tab e

Maidmátnt čásdca
Druh voz‘dla

sW( . . do6 ~ stáItvozidtanad7měsžců
A osobn‘ automobil
Alobytnyautoniobildo& 3 “ 000Kč 2000000 C

C6nákladnivozidoz ‘‘fas.. o
P2 santtm automobil 2 500 0(X) Kč 15000(X) Č
Bmotocyk
Bi třdcotka čtyřkoLka do 4(X) g 7(X) 000 Kč 300000 Kc
B2 tnkotka, otka nad 400 kg
C automobi nad 3,5t
Ci nakiadni automobil ::p :~: Kč 3 sx 000 c
C2 trakto
C4 tahač návěsů
E autobus
El autobuskměstskéh omadnedoprave 7000000Kč 3500000 c
E2 tro ejbus
F prtves 1000000 Kč 700000 Kc
Flprwes,naves 3000~Kč l5WWOKc
P2 naves za kamion
* od data uvedeni do p wow

. vondto druhu A a CS vyb anych znače (např TESLA, WLASERATI ROLLS ROYCE~ FEW“ ASTO MARTIN

. vandLu druhu (3- p acovn‘ stroj s RZ

. vete án (opatřené vete áns ou značkou a s prukazem historic ěho vozidla nebo sberatels ceněné vand o

. vozidLo, pro které má byt gednano doplňkove poýtštěni Koop GAP a bylo uvedeno do p ovozu pred vtce než 6 městci

. vozidLo neautorizova eho vyi-obce nebo dovozce nemá v tec nickem průkazu uvedeno ho act)

apod

ZákladM sazby pro hanrijiit pojištěn( pro rok 2021



Příloha č. 4 pojistné smlouvy

Komp[exní pojištění fLotiL - sazby pro dopLňková pojištěni pro rok
2021

1. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ NA100PRO (1842)
Riziko Počni pojistné

BĚŽNÉ 1200KČ

2. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ K MTPL (1845)

IntervaL Limitu poltstného pLněni SPZPOJ

50000 KČ ~ 000 KČ 264 KČ, pokud je k vozidluzároveň NA1WPRO, potom 0KČ

50001KČ 100000KČ 300KČ

100001KČ 200000KČ 372KČ

200001KČ 300000KČ 384KČ

300001KČ i.00000KČ 432KČ

i,00001KČ 500000KČ 456KČ

500001KČ 600000KČ 468KČ

600001KČ 700000KČ ‘,80KČ

700001KČ 800000KČ 492KČ

800001KČ 900000KČ 504KČ

900001KČ 1000000KČ 528KČ

5Azpo,

LIMIT poJISTNÉHO ~ ~ Zb4hflIT
DRUH VOflDLA PI.NĚNI

&‚z‘Jco 1889) Glztko 189o)*

A,C6 100000KČ 612Kc 75Kč

A1 A2; B Bi; B2; C; Cl; C4; E; 100000Kč 528Kc T2Kc
El

4. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ KOOPGAP (1865,1867)
Riziko Sazba

FINANČNÍZTRÁTA(1865) 0,66%

FINANČNÍ ZTRÁTA SPOLUÚČAST (1867)* 0,18%

1

3. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ POŠKOZENÍ VOZIDLA ZVÍŘETEM
(1889,1890)

* finanČní ztráta spoluúČast (1867) nemůže vzniknout a existovat bez rizka finanČní ztráta (1865)

Sazby dopLňkových pojtštěnt 2021



PříLoha č. 4 po~jistné smLouvy

5. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SILNIČNÍ DOPRAVY

SILNIČNÍ DOPRAVA BEZ ODCIZENÍ (1820)

* silniční doprava . odcizení (1860) nemůže vzniknout a existovat bez rizika silniční doprava (1820)

Minimální výše Limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20000 Kč.

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1820

KÓD

Sl

52

53

Sk

SS

SPOLUÚČAST (v Kč)

3 000

5 000

10 000

20 000

50 000

KOEFICINET

1,20

1,00

0,80

0,75

0,70

KOEFICIENT SPOLUÚČASTI pro riziko 1860

KOEFICIENT ÚZEMNÍ PLATNOSTI

KÓD ÚZEMÍ KOEFICINET

C ČR 1,00

S ČR + sousední státy 120

E Evropa 160

KÓD

Sl

SPOLUÚČAST (v Kč)

10%, minimálně
však 10 000 Kč

KOEFICINET

1,00

SA2BA (v %o)

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ (v Kč) BEZ ODCIZENÍ (1820)

RIZ1 RIZ2 RIZ3

doS0000 48 40 29

60000 až 200000 40 33 24

210000 až 500000 34 28 20

510000 až 1000000 28 22 14

Minimální výše limitu pojistného plnění na jedno vozidlo je 20 000 Kč.

SILNIČNÍ DOPRAVA — ODCIZENÍ (1860)*
SAZBA (v %o)

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ (v Kč) ODCIZENÍ (1860)

RIZL RIZ2 RIZ3

doS0000 30 26 20

60000 až 200000 25 22 16

210000 až 500000 21 19 14

510000 až 1000000 16 14 8

2
Sazby dopLňkových pojtštěnt 2021



..____________________________ . ~..? .. . ...—.

Příloha Č. 4 pojistné smlouvy

Druh Sazba Cv %o) podLe spoluúčasti
VOzidla 5965000Kč ‘ 109610000Kč 159615000Kč 209620000Kč 309650000Kč

B1;62 17 ‘ 11 9 7 4

C;C1;C4;C6 20 ‘ 13 11 9 6

C2;C3;C5 23 15 13 11 8

F;F1;F2 17 11 9 7 4

7. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL (1806)
IntervaL Limitu pojistného pLnění Druh vozidla Sazba

4000KČ 500000Kč A;B2;C6 15,00%

4 000 KČ 500000 Kč Al; A2; C; Cl; Ck; E; El; E2 25,00%

8. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL (1868)
Interval Limitu pojistného pLněni Druh vozidla Sazba

4000KČ 500000KČ A;B2;C6 16,00%

9. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ (18w.)

ÚRAZ-DRUH VOZIDLA A nebo C6

DRUH POJISTNÉ ZA PŘÍSLUŠNÝ POČET SEDADEL Cv KČ)SAZBA Ě ‚ POJISTNÁ ČÁSTKA
NNÄ doS 6 7 8 9

so 50000KČ
UM TN 100000KČ 108 216 252 288 324

TP 12500KČ
sO 150000KČ

US TN 300000KČ 324 648 756 864 972

TP 37500Kč
sO 400000KČ

UV TN 800000KČ 86‘. 1728 2016 2304 2592

TP 100000KČ I

ÚRAZ OSTATNÍ DRUHY VOZIDEL MIMO A a C6

SAZBA PÍ POJISTNÁČÁSTXA POJISTNÉZA1MÍSTO (vKč)

sO 50000Kč
UM TN 100000Kč 72

TP 12500Kč
sO 150000KČ

US* TN 300000Kč 216

TP 37500Kč
* varianta LIS nelze sjednat pro druh vozidLa E, El a E2

Sazby dopLňkových pojištění 2021
3

6. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ STROJNÍ POJIŠTĚNÍ (1813)



Př(Loha Č. 4 pojistné smlouvy

10. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL (1812,1861)

Interval Limitu pojistného plnění Riziko Sazba

5 000 Kč 500000 Kč Pojištěni zavazade‘ bez odcizeni (1812) 075%

S 000 Kč 500000 Kč Pojištěni zavazade‘ - odcizení (1862) * 3~25%

* Riziko pojištění zavazadel- odcizeni (1sGi) nemůže vzniknout a existovat bez rizika pojištěnizavazadel bez

odcizení (1812)

POJIŠTĚNÍNÁKLADŮ NA NÁJEM
VOZIDLA (1807)

12. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ ASISTENCE (1810)
ASISTENČNÍ PROGRAM

PRODEJNÍ NÁZEV (TYP SLUŽBY) Sazby

STANDARD 44 0Kč

50 50 300KČ

51 51 516 KČ

52 52 1392KČ

SUPER 40 540KČ

TRUCK 49 900KČ

TRUCK PLUS 491 1620KČ

TRUCKPLUS 492 2280Kč

TRUCKPLUS 493 2990KČ

TRUCKEXTRA 494 4900KČ

TRUCK EXTRA 496 5900 KČ

Sazby doplňkových pojištění 2021
4

11. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ NÁHRADNÍHO

• Limit nájemného vč. DPH na 1 den
PoČET DNU

900KČ 1500KČ 2000KČ 3500KČ 5000KČ

S 372KČ 624KČ 840KČ 1392KČ 2004KČ

10 756KČ 1260KČ 1680Kč 2784Kč 3996Kč

15 1128KČ 1884KČ 2520KČ 4200KČ 5988KČ

20 1512KČ 2520KČ 3360Kč 5580Kč 7980KČ



J

S

PříLoha č. 4 pojistné smlouvy

13. SAZBY PRO DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ VÝBAVY (1862,1863)

ROČNÍ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ ROČNÍ POJISTNĚ

20000Kč 1110Kč

30000Kč 1295Kč

40000Kč 1480Kč

50000KČ 1665Kč

60000Kč 1998Kč

70000KČ 2330Kč

80000KČ 2665Kč

Sazby dopLňkových pojtštěnt 2021


